Przypuszczamy, że już się chyba nie upije więcej.

+ **Licytacja.** W Magistracie m. Łowicza w dniu 26 czerwca (9 lipca) r. b. o 11 godzinie rano odbędzie się licytacja (in plus) przez zapieczętowane deklaracje na dzierżawę w przeciągu trzech lat, zaczynając od 1/14 stycznia 1915 r. dochodu kasy miejskiej z „targowego i jarmaczego.“ Licytacja zacznie się od rocznej dzierżawnej sumy rb. 882 kop. 50 — kaucji rb. 89. (Gub. Wied.)

+ **Pastwisko na cmentarzu.** W Boli-mowie przy istniejącym kościele filjalnym Św.